
МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ


НАКАЗ


                          від 09.06.2023р.	 Київ                       № 72


Про внесення змін до

 Графіка особистого прийому громадян


керівництвом Міністерства цифрової трансформації України


Відповідно до пунктів 8, 10 Положення про Міністерство цифрової 
трансформації України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 вересня 2019 року № 856 «Питання Міністерства цифрової 
трансформації», розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 травня  
2022 року № 372-р «Про призначення Дубинського Г.П. заступником Міністра 
цифрової трансформації України», з метою належної організації та проведення 
особистого прийому громадян у Міністерстві цифрової трансформації України


наказую:


1. Внести зміни до Графіка особистого прийому громадян керівництвом 
Міністерства цифрової трансформації України (далі – Графік), затвердженого 
наказом Міністерства цифрової трансформації України від 03 серпня 2020 
року № 118, виклавши його у новій редакції, що додається.


2. Управлінню організаційного забезпечення роботи апарату Міністерства 
(Бігун Н.В.) забезпечити оприлюднення Графіка на офіційному вебсайті 
Міністерства цифрової трансформації України.


3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Вискуба О.А.


Віце-прем’єр-міністр України

з інновацій, розвитку освіти, 

науки та технологій — Міністр                                          Михайло ФЕДОРОВ




ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства цифрової 
трансформації України

22 січня 2020 року № 12

(в редакції наказу Міністерства

цифрової трансформації України 
від 09.06.2023 року №72) 

Графік 
особистого прийому громадян керівництвом 

Міністерства цифрової трансформації України


_______________________


Посада, прізвище, 
ім’я, по батькові

День

прийому

Часи 
прийому Адреса

Перший заступник 
Міністра 
Вискуб 

Олексій 

Анатолійович

Остання 
п’ятниця 

кожного місяця

8.00 - 10.00 м. Київ, 

вул. Ділова, 24 

каб. 213

Заступник Міністра 
Борняков Олександр 

Сергійович

Четверта середа 
непарного 
місяця

16.00 – 18.00 м. Київ, 

вул. Ділова, 24 

каб. 213

Заступник Міністра

Дубинський 

Георгій


 Петрович

Перший 
робочий день 
парного місяця

10.00 – 12.00 м. Київ, 

вул. Ділова, 24 

каб. 213

Заступник Міністра

Шелест 

Олександр 

Володимирович

Перший четвер 
першого місяця 

кожного 
кварталу

11.00 – 13.00 м. Київ, 

вул. Ділова, 24 

каб. 213

Заступник Міністра 
з питань 

євроінтеграції

Іонан 


Валерія Едуардівна

Четвертий 
четвер 

непарного 
місяця

14.00 – 16.00 м. Київ, 

вул. Ділова, 24 

каб. 213

Державний секретар

Турчак 


Іван Миронович

Перший 
понеділок 
місяця

8.00 – 10.00 м. Київ, 

вул. Ділова, 24 

каб. 213




